
29º Grande Prémio de Albergaria-a-Velha

Clube Desportivo de Campinho

Infantis
20-03-2011 09:00

Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

159 Inês Pinho POR 1998Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  1,0    5  1 6     ª  INF1

254 Daniela Crisostomo POR 1999União Desportiva ValmaiorUDVAL  2,0    5  2 1     ª  INF2

86 Silvia Maia POR 1998Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  3,0    5  2 7     ª  INF3

276 Joana Oliveira POR 1998A D E C Macieira de SarnesADCMS  4,0    5  3 0     ª  INF4

20 Ana Rita Santos POR 1999IndividualIND  5,0    5  3 2     ª  INF5

172 Ana   Resende POR 1999Grupo Desportivo LourocoopGDL  6,0    5  3 6     ª  INF6

255 Cátia Rodrigues POR 1999União Desportiva ValmaiorUDVAL  7,0    5  4 1     ª  INF7

225 Vanessa  Rodrigues POR 1999Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC  8,0    5  4 5     ª  INF8

224 Mariana Almeida POR 1999Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC  9,0    5  5 1     ª  INF9

256 Beatriz Ferreira POR 1999União Desportiva ValmaiorUDVAL  10,0    5  5 9     ª  INF10

49 Fátima Courinhas POR 1998Clube Desportivo CampinhoCDC  11,0    6  1 9     ª  INF11

50 Ana Inês Saraiva POR 1998Clube Desportivo CampinhoCDC  12,0    6  1 9     ª  INF12
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29º Grande Prémio de Albergaria-a-Velha

Clube Desportivo de Campinho

Infantis
20-03-2011 09:10

Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

283 Miguel Anjos POR 1998Clube Campismo de São João da MaCCSJM  1,0    4  5 5     º  INF1

123 Nuno Sousa POR 1998A. C. BunheirenseACBU  2,0    5  0 0     º  INF2

282 Romeu Gomes POR 1998Clube Campismo de São João da MaCCSJM  3,0    5  0 3     º  INF3

161 André Rodrigues POR 1998Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  4,0    5  0 8     º  INF4

160 Nuno  Fernandes POR 1998Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  5,0    5  1 0     º  INF5

252 Celso Pereira POR 1998União Desportiva ValmaiorUDVAL  6,0    5  2 0     º  INF6

253 Sérgio Rodrigues POR 1998União Desportiva ValmaiorUDVAL  7,0    5  3 4     º  INF7

122 Jorge Sousa POR 1998A. C. BunheirenseACBU  8,0    5  5 5     º  INF8

76 Tiago Maia POR 1998Centro Atlético Póvoa PacenseCENAP  9,0    6  0 0     º  INF9
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29º Grande Prémio de Albergaria-a-Velha

Clube Desportivo de Campinho

Iniciados / Juvenis
20-03-2011 09:30

Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

273 Cláudia Santos POR 1994A D E C Macieira de SarnesADCMS  1,0    8  5 4     ª  JUV1

261 Liliana Bastos POR 1995União Desportiva ValmaiorUDVAL  2,0    9  1 3     ª  JUV2

84 Susana Ribeiro POR 1995Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  3,0    9  2 5     ª  JUV3

264 Patrícia Tavares POR 1995União Desportiva ValmaiorUDVAL  4,0    9  3 4     ª  JUV4

275 Rute Silva POR 1996A D E C Macieira de SarnesADCMS  1,0    9  3 5     ª  INI5

85 Sara  Leal POR 1996Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  2,0    9  4 2     ª  INI6

143 Maria Pinto POR 1995Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  5,0   1 0  3 2     ª  JUV7

263 Lisa Resende POR 1994União Desportiva ValmaiorUDVAL  6,0   1 0  3 5     ª  JUV8

60 Tania Pires POR 1995Clube Desportivo CampinhoCDC  7,0   1 0  4 1     ª  JUV9

295 Marta Ferreira POR 1996Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO  3,0   1 0  4 3     ª  INI10

265 Patrícia Nogueira POR 1995União Desportiva ValmaiorUDVAL  8,0   1 0  4 4     ª  JUV11

53 Ana Rita Lopes POR 1996Clube Desportivo CampinhoCDC  4,0   1 0  4 8     ª  INI12

55 Andreia Carvalho POR 1996Clube Desportivo CampinhoCDC  5,0   1 1  1 9     ª  INI13

262 Magali Silva POR 1994União Desportiva ValmaiorUDVAL  9,0   1 1  3 5     ª  JUV14

59 Vilma Coelho POR 1994Clube Desportivo CampinhoCDC  10,0   1 2  3 2     ª  JUV15

178 Andreia Moura POR 1997Grupo Desportivo LourocoopGDL  6,0   1 2  4 3     ª  INI16
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29º Grande Prémio de Albergaria-a-Velha

Clube Desportivo de Campinho

Iniciados / Juvenis
20-03-2011 09:30

Resultados (Fem) Iniciados

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

275 Rute Silva POR 1996(5) A D E C Macieira de SarnesADCMS  1,0    9  3 5     ª  INI1

85 Sara  Leal POR 1996(6) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  2,0    9  4 2     ª  INI2

295 Marta Ferreira POR 1996(10) Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO  3,0   1 0  4 3     ª  INI3

53 Ana Rita Lopes POR 1996(12) Clube Desportivo CampinhoCDC  4,0   1 0  4 8     ª  INI4

55 Andreia Carvalho POR 1996(13) Clube Desportivo CampinhoCDC  5,0   1 1  1 9     ª  INI5

178 Andreia Moura POR 1997(16) Grupo Desportivo LourocoopGDL  6,0   1 2  4 3     ª  INI6
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29º Grande Prémio de Albergaria-a-Velha

Clube Desportivo de Campinho

Iniciados / Juvenis
20-03-2011 09:30

Resultados (Fem) Juvenis

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

273 Cláudia Santos POR 1994(1) A D E C Macieira de SarnesADCMS  1,0    8  5 4     ª  JUV1

261 Liliana Bastos POR 1995(2) União Desportiva ValmaiorUDVAL  2,0    9  1 3     ª  JUV2

84 Susana Ribeiro POR 1995(3) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  3,0    9  2 5     ª  JUV3

264 Patrícia Tavares POR 1995(4) União Desportiva ValmaiorUDVAL  4,0    9  3 4     ª  JUV4

143 Maria Pinto POR 1995(7) Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  5,0   1 0  3 2     ª  JUV5

263 Lisa Resende POR 1994(8) União Desportiva ValmaiorUDVAL  6,0   1 0  3 5     ª  JUV6

60 Tania Pires POR 1995(9) Clube Desportivo CampinhoCDC  7,0   1 0  4 1     ª  JUV7

265 Patrícia Nogueira POR 1995(11) União Desportiva ValmaiorUDVAL  8,0   1 0  4 4     ª  JUV8

262 Magali Silva POR 1994(14) União Desportiva ValmaiorUDVAL  9,0   1 1  3 5     ª  JUV9

59 Vilma Coelho POR 1994(15) Clube Desportivo CampinhoCDC  10,0   1 2  3 2     ª  JUV10
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29º Grande Prémio de Albergaria-a-Velha

Clube Desportivo de Campinho

Iniciados
20-03-2011 09:45

Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

199 José Vieira POR 1997Grupo Desp. Cult. Castelo PaivaGDCCP  1,0    7  4 8     º  INI1

228 Isaac Rios POR 1997Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC  2,0    7  5 1     º  INI2

291 Jorge Moreira POR 1997Casa Benfica ParedesCBPAR  3,0    7  5 6     º  INI3

274 João Almeida POR 1996A D E C Macieira de SarnesADCMS  4,0    8  0 8     º  INI4

164 Bruno Falcao POR 1997Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  5,0    8  2 3     º  INI5

200 Rafael Nunes POR 1997Grupo Desp. Cult. Castelo PaivaGDCCP  6,0    9  2 0     º  INI6

201 Fabio Pinto POR 1996Grupo Desp. Cult. Castelo PaivaGDCCP  7,0    9  3 8     º  INI7

157 Orlando Simoes POR 1997Movimento Jovens BrancaJOBRA  8,0    9  4 2     º  INI8

75 Ruben Fernandes POR 1996Centro Atlético Póvoa PacenseCENAP  9,0   1 0  0 6     º  INI9
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29º Grande Prémio de Albergaria-a-Velha

Clube Desportivo de Campinho

Juvenis
20-03-2011 10:00

Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

202 Bruno  Vieira POR 1995Grupo Desp. Cult. Castelo PaivaGDCCP  1,0    9  1 2     º  JUV1

120 Jose  Sousa POR 1994A. C. BunheirenseACBU  2,0    9  1 4     º  JUV2

258 João Correia POR 1995União Desportiva ValmaiorUDVAL  3,0    9  3 1     º  JUV3

58 Pedro Melo POR 1995Clube Desportivo CampinhoCDC  4,0    9  5 8     º  JUV4

257 Samuel Pereira POR 1995União Desportiva ValmaiorUDVAL  5,0   1 0  0 2     º  JUV5

119 Jorge Matos POR 1994A. C. BunheirenseACBU  6,0   1 0  0 6     º  JUV6

259 Dzmitry Zhyltsou POR 1994União Desportiva ValmaiorUDVAL  7,0   1 0  2 2     º  JUV7

142 Filipe  Leite POR 1995Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  8,0   1 0  4 4     º  JUV8

121 Marco Moreira POR 1994A. C. BunheirenseACBU  9,0   1 0  5 9     º  JUV9

298 Manuel Machado POR 1994Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO  10,0   1 1  0 5     º  JUV10

141 Diogo Amaro POR 1995Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  11,0   1 1  1 8     º  JUV11

230 Carlos Oliveira POR 1995Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC  12,0   1 1  3 9     º  JUV12

299 David Santos POR 1994Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO  13,0   1 1  5 8     º  JUV13

300 Hugo Silva POR 1994Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO  14,0   1 2  2 0     º  JUV14

277 Rui Silva POR 1994A D E C Macieira de SarnesADCMS  15,0   1 2  4 4     º  JUV15

260 Miguel Mesquita POR 1994União Desportiva ValmaiorUDVAL  16,0   1 3  3 6     º  JUV16
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29º Grande Prémio de Albergaria-a-Velha

Clube Desportivo de Campinho

Benjamins
20-03-2011 10:20

Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

248 Catarina Pereira POR 2000União Desportiva ValmaiorUDVAL     3  3 6     ª  BEN-B1

217 Ana Filipa POR 2001Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC     3  4 2     ª  BEN-A2

45 Telma Valente POR 2000Clube Desportivo CampinhoCDC     3  4 6     ª  BEN-B3

223 Angela Cardoso POR 2000Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC     3  5 1     ª  BEN-B4

62 Daniela Martins POR 2002Clube Desportivo CampinhoCDC     3  5 1     ª  BEN-A5

284 Lucilia Anjos POR 2000Clube Campismo de São João da MaCCSJM     3  5 8     ª  BEN-B6

294 Mariana Belinha POR 2000Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO     4  0 9     ª  BEN-B7

44 Juliana Coelho POR 2000Clube Desportivo CampinhoCDC     4  1 8     ª  BEN-B8

39 Meiline Bonifácio POR 2002Clube Desportivo CampinhoCDC     4  2 5     ª  BEN-A9

38 Luna Santiago POR 2002Clube Desportivo CampinhoCDC     4  2 7     ª  BEN-A10

219 Joana Aguiar POR 2001Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC     4  3 7     ª  BEN-B11

109 Miriam Dos Santos POR 2000IndividualIND     4  3 9     ª  BEN-B12

116 Catarina Garrido POR 2001A. C. BunheirenseACBU     4  4 2     ª  BEN-B13

43 Carolina Santana POR 2004Clube Desportivo CampinhoCDC     4  4 6     ª  BEN-A14

247 Beatriz Correia POR 2003União Desportiva ValmaiorUDVAL     4  5 2     ª  BEN-A15

115 Joana Esteves POR 2002A. C. BunheirenseACBU     5  0 2     ª  BEN-A16

216 Margarida Oliveira POR 2004Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC     5  0 3     ª  BEN-A17

281 Maria Moreira POR 2000A D E C Macieira de SarnesADCMS     5  1 8     ª  BEN-B18

221 Mariana Oliveira POR 2001Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC     5  2 8     ª  BEN-B19

218 Diana Oliveira POR 2002Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC     5  4 3     ª  BEN-A20

40 Tânia Soares POR 2001Clube Desportivo CampinhoCDC     5  4 4     ª  BEN-B21

42 Esmeralda Gonçalves POR 2001Clube Desportivo CampinhoCDC     5  4 5     ª  BEN-B22

41 Ana Beatriz Soares POR 2005Clube Desportivo CampinhoCDC     6  1 4     ª  BEN-A23
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29º Grande Prémio de Albergaria-a-Velha

Clube Desportivo de Campinho

Benjamins
20-03-2011 10:30

Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

158 André Coutinho POR 2000Movimento Jovens BrancaJOBRA     3  3 1     º  BEN-B1

220 Samuel Rios POR 2001Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC     3  3 4     º  BEN-B2

47 Marcelo Carvalho POR 2000Clube Desportivo CampinhoCDC     3  3 7     º  BEN-B3

250 Miguel Ramos POR 2000União Desportiva ValmaiorUDVAL     3  4 1     º  BEN-B4

30 Manuel J Ladeira POR 2001IndividualIND     3  4 2     º  BEN-B5

33 Diogo Neto POR 2001IndividualIND     3  4 5     º  BEN-B6

26 Edgar Pereira POR 2001IndividualIND     3  4 6     º  BEN-B7

249 Pedro Tavares POR 2000União Desportiva ValmaiorUDVAL     3  4 6     º  BEN-B8

279 Flávio Vieira POR 2000A D E C Macieira de SarnesADCMS     3  4 8     º  BEN-B9

278 José Costa POR 2000A D E C Macieira de SarnesADCMS     3  5 5     º  BEN-B10

270 Severim Morgado POR 2000IndividualIND     4  0 0     º  BEN-B11

31 David Raínho POR 2001IndividualIND     4  0 3     º  BEN-B12

96 Rafael Freitas POR 2000Clube Independente de ArgoncilheCIAG     4  1 1     º  BEN-B13

269 David Pinho POR 2003Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC     4  1 8     º  BEN-A14

36 Francisco Lopes POR 2001IndividualIND     4  2 0     º  BEN-B15

48 Pedro Carvalho POR 2001Clube Desportivo CampinhoCDC     4  2 1     º  BEN-B16

175 Alexandre Ribeiro POR 2000Grupo Desportivo LourocoopGDL     4  2 7     º  BEN-B17

46 Rafael Araújo POR 2001Clube Desportivo CampinhoCDC     4  3 3     º  BEN-B18

32 Diogo Rodrigues POR 2001IndividualIND     4  3 7     º  BEN-B19

34 Jorge Ferreira POR 2001IndividualIND     4  3 8     º  BEN-B20

25 Hugo Domingues POR 2001IndividualIND     4  4 5     º  BEN-B21

251 Renato Dias POR 2003União Desportiva ValmaiorUDVAL     4  4 6     º  BEN-A22

280 Francisco Oliveira POR 2000A D E C Macieira de SarnesADCMS     4  4 7     º  BEN-B23

222 Ivo Tavares POR 2001Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC     4  5 0     º  BEN-B24

29 Tiago Costa POR 2001IndividualIND     4  5 2     º  BEN-B25
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29º Grande Prémio de Albergaria-a-Velha

Clube Desportivo de Campinho

Geral
20-03-2011 10:40

Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

5 Sara Pinho POR 1981Sporting Clube de PortugalSCP  1,0   1 7  2 7     ª  SEN1

7 Solange Jesus POR 1987Sporting Clube de PortugalSCP  2,0   1 7  4 1     ª  SEN2

11 Andreia Santos POR 1985Juventude Operária de Monte AbraãoJOMA  3,0   1 8  0 5     ª  SEN3

195 Lidia Pereira POR 1967Casa do Povo de MangualdeCPM  1,0   1 9  0 1     ª  V404

196 Lurdes  Monteiro POR 1967Casa do Povo de MangualdeCPM  2,0   1 9  4 0     ª  V405

293 Ma Fátima Pinho POR 1963Ass Desp Rec Cult de Santo AntónioGRECAS  3,0   2 0  1 5     ª  V456

203 Amelia  Vieira POR 1989Grupo Desp. Cult. Castelo PaivaGDCCP  4,0   2 0  2 8     ª  S237

97 Rosa Bastos POR 1975Clube Independente de ArgoncilheCIAG  5,0   2 0  4 2     ª  SEN8

150 Joana Nunes POR 1985Movimento Jovens BrancaJOBRA  6,0   2 1  3 5     ª  SEN9

296 Alzira Direitinho POR 1964Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO  4,0   2 3  3 9     ª  V4510

140 Florbela Costa POR 1962Serv. Soc. Câm. Mun. OvarSSCMO  5,0   2 3  3 9     ª  V4511

242 Natalia Carrascal POR 1977A C R Festas da AmizadeACREFA  7,0   2 4  2 0     ª  SEN12

243 Graça Leite POR 1959A C R Festas da AmizadeACREFA  6,0   2 4  2 1     ª  V5013

241 Ana   Leite POR 1987A C R Festas da AmizadeACREFA  8,0   2 4  4 5     ª  SEN14

231 Catarina Rios POR 1993Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC  9,0   2 7  1 3     ª  JUN15

289 Clementina Andrade POR 1962Clube Campismo de São João da MaCCSJM  7,0   2 8  0 1     ª  V4516

89 Joana  Pessoa POR 1990Assoc. Desportiva SanjoanenseADS  10,0   2 8  5 6     ª  S2317

232 Susana  Ferreira POR 1975Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC  11,0   3 0  1 7     ª  SEN18
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29º Grande Prémio de Albergaria-a-Velha

Clube Desportivo de Campinho

Geral
20-03-2011 10:40

Resultados (Fem) Juniores/Seniores

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

5 Sara Pinho POR 1981(1) Sporting Clube de PortugalSCP  1,0   1 7  2 7     ª  SEN1

7 Solange Jesus POR 1987(2) Sporting Clube de PortugalSCP  2,0   1 7  4 1     ª  SEN2

11 Andreia Santos POR 1985(3) Juventude Operária de Monte AbraãoJOMA  3,0   1 8  0 5     ª  SEN3

203 Amelia  Vieira POR 1989(7) Grupo Desp. Cult. Castelo PaivaGDCCP  4,0   2 0  2 8     ª  S234

97 Rosa Bastos POR 1975(8) Clube Independente de ArgoncilheCIAG  5,0   2 0  4 2     ª  SEN5

150 Joana Nunes POR 1985(9) Movimento Jovens BrancaJOBRA  6,0   2 1  3 5     ª  SEN6

242 Natalia Carrascal POR 1977(12) A C R Festas da AmizadeACREFA  7,0   2 4  2 0     ª  SEN7

241 Ana   Leite POR 1987(14) A C R Festas da AmizadeACREFA  8,0   2 4  4 5     ª  SEN8

231 Catarina Rios POR 1993(15) Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC  9,0   2 7  1 3     ª  JUN9

89 Joana  Pessoa POR 1990(17) Assoc. Desportiva SanjoanenseADS  10,0   2 8  5 6     ª  S2310

232 Susana  Ferreira POR 1975(18) Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC  11,0   3 0  1 7     ª  SEN11
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29º Grande Prémio de Albergaria-a-Velha

Clube Desportivo de Campinho

Geral
20-03-2011 10:40

Resultados (Fem) Veteranos

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

195 Lidia Pereira POR 1967(4) Casa do Povo de MangualdeCPM  1,0   1 9  0 1     ª  V401

196 Lurdes  Monteiro POR 1967(5) Casa do Povo de MangualdeCPM  2,0   1 9  4 0     ª  V402

293 Ma Fátima Pinho POR 1963(6) Ass Desp Rec Cult de Santo AntónioGRECAS  3,0   2 0  1 5     ª  V453

296 Alzira Direitinho POR 1964(10) Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO  4,0   2 3  3 9     ª  V454

140 Florbela Costa POR 1962(11) Serv. Soc. Câm. Mun. OvarSSCMO  5,0   2 3  3 9     ª  V455

243 Graça Leite POR 1959(13) A C R Festas da AmizadeACREFA  6,0   2 4  2 1     ª  V506

289 Clementina Andrade POR 1962(16) Clube Campismo de São João da MaCCSJM  7,0   2 8  0 1     ª  V457
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29º Grande Prémio de Albergaria-a-Velha

Clube Desportivo de Campinho

Geral
20-03-2011 11:00

Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

3 Vitor Oliveira POR 1981Maia Atlético ClubeMAC  1,0   3 1  5 9     º  SEN1

4 Filipe Pedro POR 1980Individual AveiroIND-A  2,0   3 2  0 0     º  SEN2

170 Pedro Cruz POR 1982Grupo Desportivo J. C. IrmãosGDJCI  3,0   3 2  4 5     º  SEN3

2 Rui Muga POR 1984F. C. MogadourenseFCMOG  4,0   3 2  5 6     º  SEN4

151 Rogerio Bessa POR 1985Movimento Jovens BrancaJOBRA  5,0   3 3  5 7     º  SEN5

171 Antonio Ferreira POR 1981Grupo Desportivo J. C. IrmãosGDJCI  6,0   3 4  0 4     º  SEN6

234 António  Teixeira POR 1980C. A. Vila Boa do BispoCAVBB  7,0   3 4  1 7     º  SEN7

98 Bruno Freitas POR 1981Clube Independente de ArgoncilheCIAG  8,0   3 4  3 5     º  SEN8

99 Antonio Silva POR 1969Clube Independente de ArgoncilheCIAG  1,0   3 5  0 5     º  V409

82 Fernando Santos POR 1973BUB-ViseuBUB  9,0   3 5  2 0     º  SEN10

292 Fernando Oliveira POR 1967Clube Campismo de São João da MaCCSJM  2,0   3 5  2 7     º  V4011

189 Benjamim Soares POR 1959A R Estrelas do SulARES  3,0   3 6  0 5     º  V5012

181 Flavio Silva POR 1991Grupo Desportivo LourocoopGDL  10,0   3 6  3 1     º  S2313

127 Luis Santos POR 1987Desp. Atlético RecardãesDAR  11,0   3 7  0 2     º  SEN14

285 Fernando Soares POR 1971Clube Campismo de São João da MaCCSJM  12,0   3 7  5 7     º  SEN15

138 Jose Paulo Costa POR 1983Serv. Soc. Câm. Mun. OvarSSCMO  13,0   3 8  0 1     º  SEN16

192 Vítor  Salvador POR 1971Casa do Povo de MangualdeCPM  14,0   3 8  0 7     º  SEN17

155 Franciso Soares POR 1960Movimento Jovens BrancaJOBRA  4,0   3 8  1 6     º  V5018

165 Celso  Paiva POR 1965Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  5,0   3 8  2 4     º  V4519

83 Gaudencio Lopes POR 1971BUB-ViseuBUB  15,0   3 8  2 5     º  SEN20

314 Rafael Miguel POR 1993Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  16,0   3 8  5 5     º  JUN21

128 Rui Santos POR 1981Desp. Atlético RecardãesDAR  17,0   3 9  0 2     º  SEN22

240 João Ribeiro POR 1957C. A. Vila Boa do BispoCAVBB  6,0   3 9  0 4     º  V5023

156 Jose Moutela POR 1952Movimento Jovens BrancaJOBRA  7,0   3 9  2 1     º  V5524

315 Rodrigo Silva POR 1962Arada Atlético ClubeARAC  8,0   4 0  0 3     º  V4525

236 Luís  Vieira POR 1970C. A. Vila Boa do BispoCAVBB  9,0   4 0  0 4     º  V4026

63 Paulo Paiva POR 1977IndividualIND  18,0   4 0  1 5     º  SEN27

290 Valter Laranjeira POR 1991Clube Campismo de São João da MaCCSJM  19,0   4 0  2 1     º  S2328

100 Claudio Queiroga POR 1969Dínamo Clube EstaçãoDCE  10,0   4 0  2 7     º  V4029

72 Sergio Monteiro POR 1984Clube Independente Atletismo AlpenCIAA  20,0   4 0  3 3     º  SEN30

68 Jacinto Oliveira POR 1958IndividualIND  11,0   4 0  4 3     º  V5031

239 António Correia POR 1958C. A. Vila Boa do BispoCAVBB  12,0   4 0  4 5     º  V5032

304 Alberto Rodrigues POR 1980Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO  21,0   4 0  4 7     º  SEN33

302 Nuno Pinto POR 1980Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO  22,0   4 0  5 1     º  SEN34

153 Antonio Sousa POR 1971Movimento Jovens BrancaJOBRA  23,0   4 1  4 4     º  SEN35

237 Fernando Sousa POR 1967C. A. Vila Boa do BispoCAVBB  13,0   4 1  4 6     º  V4036

56 Jose Castro POR 1992Clube Desportivo CampinhoCDC  24,0   4 1  5 0     º  JUN37
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168 Armenio  Mendes POR 1967Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  14,0   4 1  5 3     º  V4038

266 Jonathan Resende POR 1992União Desportiva ValmaiorUDVAL  25,0   4 1  5 6     º  JUN39

286 Manuel Ferreira POR 1956Clube Campismo de São João da MaCCSJM  15,0   4 2  0 6     º  V5540

145 Antonio Branco POR 1954Clube Atletismo OvarCAO  16,0   4 2  1 4     º  V5541

301 Avelino Freitas POR 1980Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO  26,0   4 2  3 6     º  SEN42

129 Celso Moreira POR 1980Desp. Atlético RecardãesDAR  27,0   4 2  3 8     º  SEN43

61 Djata Mamadu POR 1979Clube Desportivo CampinhoCDC  28,0   4 2  3 9     º  SEN44

134 Vasco Micaelo POR 1947Desp. Atlético RecardãesDAR  17,0   4 2  4 2     º  V6045

131 Joel Gouveia POR 1983Desp. Atlético RecardãesDAR  29,0   4 2  5 2     º  SEN46

77 Joaquim Pereira POR 1970Centro Atlético Póvoa PacenseCENAP  18,0   4 3  1 7     º  V4047

235 Bruno Caetano POR 1989C. A. Vila Boa do BispoCAVBB  30,0   4 3  2 9     º  S2348

287 Dario Pereira POR 1958Clube Campismo de São João da MaCCSJM  19,0   4 3  3 6     º  V5049

90 Silverio Pessoa POR 1967Assoc. Desportiva SanjoanenseADS  20,0   4 3  3 7     º  V4050

114 Joao Soares POR 1940Grupo Desportivo RibeirinhosGDR  21,0   4 4  0 7     º  V6051

137 Manuel Barreira POR 1943Desp. Atlético RecardãesDAR  22,0   4 4  1 1     º  V6052

272 Armindo Rodrigues POR 1964Ass. Águia de MoutaAAGM  23,0   4 4  1 8     º  V4553

205 Manuel  Vieira POR 1952Grupo Desp. Cult. Castelo PaivaGDCCP  24,0   4 4  2 8     º  V5554

74 Nelson  Muga POR 1980F. C. MogadourenseFCMOG  31,0   4 4  4 2     º  SEN55

325 Adriano Queiroz POR 1952IndividualIND  25,0   4 4  5 4     º  V5556

321 Alcides Sales POR 1960Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC  26,0   4 5  0 4     º  V5057

184 Heitor Santos POR 1965Grupo Desportivo LourocoopGDL  27,0   4 5  2 2     º  V4558

113 Domingos Almeida POR 1959Grupo Desportivo RibeirinhosGDR  28,0   4 5  3 4     º  V5059

133 Victor Campos POR 1950Desp. Atlético RecardãesDAR  29,0   4 5  5 2     º  V6060

148 Abilio Pinto POR 1963Clube Atletismo OvarCAO  30,0   4 6  0 7     º  V4561

207 Luis  Santos POR 1977Grupo Desp. Cult. Castelo PaivaGDCCP  32,0   4 6  1 5     º  SEN62

306 Luis Conceiçao POR 1967Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO  31,0   4 6  1 5     º  V4063

183 Antonio Miranda POR 1955Grupo Desportivo LourocoopGDL  32,0   4 6  3 3     º  V5564

104 Pedro Reigota POR 1971Ass Desp Rec Cult de Santo AntónioGRECAS  33,0   4 6  3 6     º  V4065

73 Norberto Leite POR 1987F. C. MogadourenseFCMOG  33,0   4 6  3 7     º  SEN66

316 António Costa POR 1961IndividualIND  34,0   4 7  1 8     º  V4567

317 José Américo POR 1978Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC  34,0   4 7  4 9     º  SEN68

322 Joaquim Ferreira POR 1967IndividualIND  35,0   4 7  5 2     º  V4069

323 José Almeida POR 1960IndividualIND  36,0   4 8  0 0     º  V5070

244 Manuel Pinto POR 1955A C R Festas da AmizadeACREFA  37,0   4 8  0 9     º  V5571

79 Humberto Almeida POR 1974IndividualIND  35,0   4 8  1 1     º  SEN72

108 Manuel Candeias POR 1973Grupo Desportivo VerdemilhoGDVM  36,0   4 9  1 9     º  SEN73

67 Serafim Ramos POR 1958Clube do Pessoal da EDP-PortoEDP-P  38,0   4 8  2 9     º  V5074
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69 Narciso Arromba POR 1953Clube Veteranos Atletismo CoimbraCLUVE  39,0   4 8  5 8     º  V5575

21 Custódio Neto POR 1948IndividualIND  40,0   4 8  5 8     º  V6076

312 Jorge Delgado POR 1956Casa Pessoal Univ. CoimbraCPUC  41,0   4 9  0 8     º  V5077

318 Jorge Mota POR 1964Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC  42,0   4 9  2 4     º  V4578

70 Afonso  Macedo POR 1945Clube Veteranos Atletismo CoimbraCLUVE  43,0   4 9  3 2     º  V6079

66 Francisco Martins POR 1975IndividualIND  37,0   4 9  5 0     º  SEN80

320 Laureano Costa POR 1955Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC  44,0   5 0  2 4     º  V5581

130 Joao Arede POR 1978Desp. Atlético RecardãesDAR  38,0   5 0  3 5     º  SEN82

311 Manuel Cartaxo POR 1939Casa Pessoal Univ. CoimbraCPUC  45,0   5 0  4 5     º  V6083

105 Pedro Peralta POR 1969Ass Desp Rec Cult de Santo AntónioGRECAS  46,0   5 0  5 2     º  V4084

238 Manuel Pinto POR 1964C. A. Vila Boa do BispoCAVBB  47,0   5 1  1 0     º  V4585

313 Manuel Pereira POR 1953Casa Pessoal Univ. CoimbraCPUC  48,0   5 1  4 7     º  V5586

303 Manuel Belinha POR 1980Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO  39,0   5 2  0 8     º  SEN87

324 Lúcio Aires POR 1988A C R Festas da AmizadeACREFA  40,0   5 6  1 3     º  SEN88

268 Rui Gomes POR 1990União Desportiva ValmaiorUDVAL  41,0   5 7  1 6     º  S2389

111 Alfredo Barbosa POR 1953Pinto e CruzPeC  49,0   5 7  1 6     º  V5590

112 Alberto Melo POR 1944Pinto e CruzPeC  50,0   5 8  1 7     º  V6091

319 Joaquim Oliveira POR 1956Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC  51,0   5 8  2 2     º  V5092
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3 Vitor Oliveira POR 1981(1) Maia Atlético ClubeMAC  1,0   3 1  5 9     º  SEN1

4 Filipe Pedro POR 1980(2) Individual AveiroIND-A  2,0   3 2  0 0     º  SEN2

170 Pedro Cruz POR 1982(3) Grupo Desportivo J. C. IrmãosGDJCI  3,0   3 2  4 5     º  SEN3

2 Rui Muga POR 1984(4) F. C. MogadourenseFCMOG  4,0   3 2  5 6     º  SEN4

151 Rogerio Bessa POR 1985(5) Movimento Jovens BrancaJOBRA  5,0   3 3  5 7     º  SEN5

171 Antonio Ferreira POR 1981(6) Grupo Desportivo J. C. IrmãosGDJCI  6,0   3 4  0 4     º  SEN6

234 António  Teixeira POR 1980(7) C. A. Vila Boa do BispoCAVBB  7,0   3 4  1 7     º  SEN7

98 Bruno Freitas POR 1981(8) Clube Independente de ArgoncilheCIAG  8,0   3 4  3 5     º  SEN8

82 Fernando Santos POR 1973(10) BUB-ViseuBUB  9,0   3 5  2 0     º  SEN9

181 Flavio Silva POR 1991(13) Grupo Desportivo LourocoopGDL  10,0   3 6  3 1     º  S2310

127 Luis Santos POR 1987(14) Desp. Atlético RecardãesDAR  11,0   3 7  0 2     º  SEN11

285 Fernando Soares POR 1971(15) Clube Campismo de São João da MaCCSJM  12,0   3 7  5 7     º  SEN12

138 Jose Paulo Costa POR 1983(16) Serv. Soc. Câm. Mun. OvarSSCMO  13,0   3 8  0 1     º  SEN13

192 Vítor  Salvador POR 1971(17) Casa do Povo de MangualdeCPM  14,0   3 8  0 7     º  SEN14

83 Gaudencio Lopes POR 1971(20) BUB-ViseuBUB  15,0   3 8  2 5     º  SEN15

314 Rafael Miguel POR 1993(21) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  16,0   3 8  5 5     º  JUN16

128 Rui Santos POR 1981(22) Desp. Atlético RecardãesDAR  17,0   3 9  0 2     º  SEN17

63 Paulo Paiva POR 1977(27) IndividualIND  18,0   4 0  1 5     º  SEN18

290 Valter Laranjeira POR 1991(28) Clube Campismo de São João da MaCCSJM  19,0   4 0  2 1     º  S2319

72 Sergio Monteiro POR 1984(30) Clube Independente Atletismo AlpenCIAA  20,0   4 0  3 3     º  SEN20

304 Alberto Rodrigues POR 1980(33) Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO  21,0   4 0  4 7     º  SEN21

302 Nuno Pinto POR 1980(34) Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO  22,0   4 0  5 1     º  SEN22

153 Antonio Sousa POR 1971(35) Movimento Jovens BrancaJOBRA  23,0   4 1  4 4     º  SEN23

56 Jose Castro POR 1992(37) Clube Desportivo CampinhoCDC  24,0   4 1  5 0     º  JUN24

266 Jonathan Resende POR 1992(39) União Desportiva ValmaiorUDVAL  25,0   4 1  5 6     º  JUN25

301 Avelino Freitas POR 1980(42) Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO  26,0   4 2  3 6     º  SEN26

129 Celso Moreira POR 1980(43) Desp. Atlético RecardãesDAR  27,0   4 2  3 8     º  SEN27

61 Djata Mamadu POR 1979(44) Clube Desportivo CampinhoCDC  28,0   4 2  3 9     º  SEN28

131 Joel Gouveia POR 1983(46) Desp. Atlético RecardãesDAR  29,0   4 2  5 2     º  SEN29

235 Bruno Caetano POR 1989(48) C. A. Vila Boa do BispoCAVBB  30,0   4 3  2 9     º  S2330

74 Nelson  Muga POR 1980(55) F. C. MogadourenseFCMOG  31,0   4 4  4 2     º  SEN31

207 Luis  Santos POR 1977(62) Grupo Desp. Cult. Castelo PaivaGDCCP  32,0   4 6  1 5     º  SEN32

73 Norberto Leite POR 1987(66) F. C. MogadourenseFCMOG  33,0   4 6  3 7     º  SEN33

317 José Américo POR 1978(68) Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC  34,0   4 7  4 9     º  SEN34

79 Humberto Almeida POR 1974(72) IndividualIND  35,0   4 8  1 1     º  SEN35

108 Manuel Candeias POR 1973(73) Grupo Desportivo VerdemilhoGDVM  36,0   4 9  1 9     º  SEN36

66 Francisco Martins POR 1975(80) IndividualIND  37,0   4 9  5 0     º  SEN37
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130 Joao Arede POR 1978(82) Desp. Atlético RecardãesDAR  38,0   5 0  3 5     º  SEN38

303 Manuel Belinha POR 1980(87) Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO  39,0   5 2  0 8     º  SEN39

324 Lúcio Aires POR 1988(88) A C R Festas da AmizadeACREFA  40,0   5 6  1 3     º  SEN40

268 Rui Gomes POR 1990(89) União Desportiva ValmaiorUDVAL  41,0   5 7  1 6     º  S2341
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99 Antonio Silva POR 1969(9) Clube Independente de ArgoncilheCIAG  1,0   3 5  0 5     º  V401

292 Fernando Oliveira POR 1967(11) Clube Campismo de São João da MaCCSJM  2,0   3 5  2 7     º  V402

189 Benjamim Soares POR 1959(12) A R Estrelas do SulARES  3,0   3 6  0 5     º  V503

155 Franciso Soares POR 1960(18) Movimento Jovens BrancaJOBRA  4,0   3 8  1 6     º  V504

165 Celso  Paiva POR 1965(19) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  5,0   3 8  2 4     º  V455

240 João Ribeiro POR 1957(23) C. A. Vila Boa do BispoCAVBB  6,0   3 9  0 4     º  V506

156 Jose Moutela POR 1952(24) Movimento Jovens BrancaJOBRA  7,0   3 9  2 1     º  V557

315 Rodrigo Silva POR 1962(25) Arada Atlético ClubeARAC  8,0   4 0  0 3     º  V458

236 Luís  Vieira POR 1970(26) C. A. Vila Boa do BispoCAVBB  9,0   4 0  0 4     º  V409

100 Claudio Queiroga POR 1969(29) Dínamo Clube EstaçãoDCE  10,0   4 0  2 7     º  V4010

68 Jacinto Oliveira POR 1958(31) IndividualIND  11,0   4 0  4 3     º  V5011

239 António Correia POR 1958(32) C. A. Vila Boa do BispoCAVBB  12,0   4 0  4 5     º  V5012

237 Fernando Sousa POR 1967(36) C. A. Vila Boa do BispoCAVBB  13,0   4 1  4 6     º  V4013

168 Armenio  Mendes POR 1967(38) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  14,0   4 1  5 3     º  V4014

286 Manuel Ferreira POR 1956(40) Clube Campismo de São João da MaCCSJM  15,0   4 2  0 6     º  V5515

145 Antonio Branco POR 1954(41) Clube Atletismo OvarCAO  16,0   4 2  1 4     º  V5516

134 Vasco Micaelo POR 1947(45) Desp. Atlético RecardãesDAR  17,0   4 2  4 2     º  V6017

77 Joaquim Pereira POR 1970(47) Centro Atlético Póvoa PacenseCENAP  18,0   4 3  1 7     º  V4018

287 Dario Pereira POR 1958(49) Clube Campismo de São João da MaCCSJM  19,0   4 3  3 6     º  V5019

90 Silverio Pessoa POR 1967(50) Assoc. Desportiva SanjoanenseADS  20,0   4 3  3 7     º  V4020

114 Joao Soares POR 1940(51) Grupo Desportivo RibeirinhosGDR  21,0   4 4  0 7     º  V6021

137 Manuel Barreira POR 1943(52) Desp. Atlético RecardãesDAR  22,0   4 4  1 1     º  V6022

272 Armindo Rodrigues POR 1964(53) Ass. Águia de MoutaAAGM  23,0   4 4  1 8     º  V4523

205 Manuel  Vieira POR 1952(54) Grupo Desp. Cult. Castelo PaivaGDCCP  24,0   4 4  2 8     º  V5524

325 Adriano Queiroz POR 1952(56) IndividualIND  25,0   4 4  5 4     º  V5525

321 Alcides Sales POR 1960(57) Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC  26,0   4 5  0 4     º  V5026

184 Heitor Santos POR 1965(58) Grupo Desportivo LourocoopGDL  27,0   4 5  2 2     º  V4527

113 Domingos Almeida POR 1959(59) Grupo Desportivo RibeirinhosGDR  28,0   4 5  3 4     º  V5028

133 Victor Campos POR 1950(60) Desp. Atlético RecardãesDAR  29,0   4 5  5 2     º  V6029

148 Abilio Pinto POR 1963(61) Clube Atletismo OvarCAO  30,0   4 6  0 7     º  V4530

306 Luis Conceiçao POR 1967(63) Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO  31,0   4 6  1 5     º  V4031

183 Antonio Miranda POR 1955(64) Grupo Desportivo LourocoopGDL  32,0   4 6  3 3     º  V5532

104 Pedro Reigota POR 1971(65) Ass Desp Rec Cult de Santo AntónioGRECAS  33,0   4 6  3 6     º  V4033

316 António Costa POR 1961(67) IndividualIND  34,0   4 7  1 8     º  V4534

322 Joaquim Ferreira POR 1967(69) IndividualIND  35,0   4 7  5 2     º  V4035

323 José Almeida POR 1960(70) IndividualIND  36,0   4 8  0 0     º  V5036

244 Manuel Pinto POR 1955(71) A C R Festas da AmizadeACREFA  37,0   4 8  0 9     º  V5537
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67 Serafim Ramos POR 1958(74) Clube do Pessoal da EDP-PortoEDP-P  38,0   4 8  2 9     º  V5038

69 Narciso Arromba POR 1953(75) Clube Veteranos Atletismo CoimbraCLUVE  39,0   4 8  5 8     º  V5539

21 Custódio Neto POR 1948(76) IndividualIND  40,0   4 8  5 8     º  V6040

312 Jorge Delgado POR 1956(77) Casa Pessoal Univ. CoimbraCPUC  41,0   4 9  0 8     º  V5041

318 Jorge Mota POR 1964(78) Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC  42,0   4 9  2 4     º  V4542

70 Afonso  Macedo POR 1945(79) Clube Veteranos Atletismo CoimbraCLUVE  43,0   4 9  3 2     º  V6043

320 Laureano Costa POR 1955(81) Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC  44,0   5 0  2 4     º  V5544

311 Manuel Cartaxo POR 1939(83) Casa Pessoal Univ. CoimbraCPUC  45,0   5 0  4 5     º  V6045

105 Pedro Peralta POR 1969(84) Ass Desp Rec Cult de Santo AntónioGRECAS  46,0   5 0  5 2     º  V4046

238 Manuel Pinto POR 1964(85) C. A. Vila Boa do BispoCAVBB  47,0   5 1  1 0     º  V4547

313 Manuel Pereira POR 1953(86) Casa Pessoal Univ. CoimbraCPUC  48,0   5 1  4 7     º  V5548

111 Alfredo Barbosa POR 1953(90) Pinto e CruzPeC  49,0   5 7  1 6     º  V5549

112 Alberto Melo POR 1944(91) Pinto e CruzPeC  50,0   5 8  1 7     º  V6050

319 Joaquim Oliveira POR 1956(92) Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC  51,0   5 8  2 2     º  V5051
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99 Antonio Silva POR 1969(9) Clube Independente de ArgoncilheCIAG  1,0   3 5  0 5     º  V401

292 Fernando Oliveira POR 1967(11) Clube Campismo de São João da MaCCSJM  2,0   3 5  2 7     º  V402

236 Luís  Vieira POR 1970(26) C. A. Vila Boa do BispoCAVBB  9,0   4 0  0 4     º  V403

100 Claudio Queiroga POR 1969(29) Dínamo Clube EstaçãoDCE  10,0   4 0  2 7     º  V404

237 Fernando Sousa POR 1967(36) C. A. Vila Boa do BispoCAVBB  13,0   4 1  4 6     º  V405

168 Armenio  Mendes POR 1967(38) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  14,0   4 1  5 3     º  V406

77 Joaquim Pereira POR 1970(47) Centro Atlético Póvoa PacenseCENAP  18,0   4 3  1 7     º  V407

90 Silverio Pessoa POR 1967(50) Assoc. Desportiva SanjoanenseADS  20,0   4 3  3 7     º  V408

306 Luis Conceiçao POR 1967(63) Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO  31,0   4 6  1 5     º  V409

104 Pedro Reigota POR 1971(65) Ass Desp Rec Cult de Santo AntónioGRECAS  33,0   4 6  3 6     º  V4010

322 Joaquim Ferreira POR 1967(69) IndividualIND  35,0   4 7  5 2     º  V4011

105 Pedro Peralta POR 1969(84) Ass Desp Rec Cult de Santo AntónioGRECAS  46,0   5 0  5 2     º  V4012
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165 Celso  Paiva POR 1965(19) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  5,0   3 8  2 4     º  V451

315 Rodrigo Silva POR 1962(25) Arada Atlético ClubeARAC  8,0   4 0  0 3     º  V452

272 Armindo Rodrigues POR 1964(53) Ass. Águia de MoutaAAGM  23,0   4 4  1 8     º  V453

184 Heitor Santos POR 1965(58) Grupo Desportivo LourocoopGDL  27,0   4 5  2 2     º  V454

148 Abilio Pinto POR 1963(61) Clube Atletismo OvarCAO  30,0   4 6  0 7     º  V455

316 António Costa POR 1961(67) IndividualIND  34,0   4 7  1 8     º  V456

318 Jorge Mota POR 1964(78) Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC  42,0   4 9  2 4     º  V457

238 Manuel Pinto POR 1964(85) C. A. Vila Boa do BispoCAVBB  47,0   5 1  1 0     º  V458

Página 2 de 5



29º Grande Prémio de Albergaria-a-Velha

Clube Desportivo de Campinho

Geral
20-03-2011 11:00

Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

Veteranos +50

189 Benjamim Soares POR 1959(12) A R Estrelas do SulARES  3,0   3 6  0 5     º  V501

155 Franciso Soares POR 1960(18) Movimento Jovens BrancaJOBRA  4,0   3 8  1 6     º  V502

240 João Ribeiro POR 1957(23) C. A. Vila Boa do BispoCAVBB  6,0   3 9  0 4     º  V503

68 Jacinto Oliveira POR 1958(31) IndividualIND  11,0   4 0  4 3     º  V504

239 António Correia POR 1958(32) C. A. Vila Boa do BispoCAVBB  12,0   4 0  4 5     º  V505

287 Dario Pereira POR 1958(49) Clube Campismo de São João da MaCCSJM  19,0   4 3  3 6     º  V506

321 Alcides Sales POR 1960(57) Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC  26,0   4 5  0 4     º  V507

113 Domingos Almeida POR 1959(59) Grupo Desportivo RibeirinhosGDR  28,0   4 5  3 4     º  V508

323 José Almeida POR 1960(70) IndividualIND  36,0   4 8  0 0     º  V509

67 Serafim Ramos POR 1958(74) Clube do Pessoal da EDP-PortoEDP-P  38,0   4 8  2 9     º  V5010

312 Jorge Delgado POR 1956(77) Casa Pessoal Univ. CoimbraCPUC  41,0   4 9  0 8     º  V5011

319 Joaquim Oliveira POR 1956(92) Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC  51,0   5 8  2 2     º  V5012
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156 Jose Moutela POR 1952(24) Movimento Jovens BrancaJOBRA  7,0   3 9  2 1     º  V551

286 Manuel Ferreira POR 1956(40) Clube Campismo de São João da MaCCSJM  15,0   4 2  0 6     º  V552

145 Antonio Branco POR 1954(41) Clube Atletismo OvarCAO  16,0   4 2  1 4     º  V553

205 Manuel  Vieira POR 1952(54) Grupo Desp. Cult. Castelo PaivaGDCCP  24,0   4 4  2 8     º  V554

325 Adriano Queiroz POR 1952(56) IndividualIND  25,0   4 4  5 4     º  V555

183 Antonio Miranda POR 1955(64) Grupo Desportivo LourocoopGDL  32,0   4 6  3 3     º  V556

244 Manuel Pinto POR 1955(71) A C R Festas da AmizadeACREFA  37,0   4 8  0 9     º  V557

69 Narciso Arromba POR 1953(75) Clube Veteranos Atletismo CoimbraCLUVE  39,0   4 8  5 8     º  V558

320 Laureano Costa POR 1955(81) Circulo Recreio Arte CulturaCIRAC  44,0   5 0  2 4     º  V559

313 Manuel Pereira POR 1953(86) Casa Pessoal Univ. CoimbraCPUC  48,0   5 1  4 7     º  V5510

111 Alfredo Barbosa POR 1953(90) Pinto e CruzPeC  49,0   5 7  1 6     º  V5511
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134 Vasco Micaelo POR 1947(45) Desp. Atlético RecardãesDAR  17,0   4 2  4 2     º  V601

114 Joao Soares POR 1940(51) Grupo Desportivo RibeirinhosGDR  21,0   4 4  0 7     º  V602

137 Manuel Barreira POR 1943(52) Desp. Atlético RecardãesDAR  22,0   4 4  1 1     º  V603

133 Victor Campos POR 1950(60) Desp. Atlético RecardãesDAR  29,0   4 5  5 2     º  V604

21 Custódio Neto POR 1948(76) IndividualIND  40,0   4 8  5 8     º  V605

70 Afonso  Macedo POR 1945(79) Clube Veteranos Atletismo CoimbraCLUVE  43,0   4 9  3 2     º  V606

311 Manuel Cartaxo POR 1939(83) Casa Pessoal Univ. CoimbraCPUC  45,0   5 0  4 5     º  V607

112 Alberto Melo POR 1944(91) Pinto e CruzPeC  50,0   5 8  1 7     º  V608
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Classificação Colectiva
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Infantis

Infantis (Fem)

19UDVAL
 

    2+    7+   101 º

União Desportiva Valmaior

Pts

Juvenis

Iniciados / Juvenis (Fem)

12UDVAL
 

    2+    4+    61 º

União Desportiva Valmaior

Pts

Iniciados

Iniciados (Masc)

14GDCCP
 

    1+    6+    71 º

Grupo Desp. Cult. Castelo Paiva

Pts

Juvenis

Juvenis (Masc)

15UDVAL
 

    3+    5+    71 º

União Desportiva Valmaior

Pts

17ACBU
 

    2+    6+    92 º

A. C. Bunheirense

Pts

37GDSPO
 

   10+   13+   143 º

Grupo Desp. S. Paio Oleiros

Pts

Juniores/Seniores

Geral (Masc)

55DAR
 

   11+   17+   271 º

Desp. Atlético Recardães

Pts

68FCMOG
 

    4+   31+   332 º

F. C. Mogadourense

Pts

69GDSPO
 

   21+   22+   263 º

Grupo Desp. S. Paio Oleiros

Pts

Veteranos

Geral (Masc)

27CAVBB
 

    6+    9+   121 º

C. A. Vila Boa do Bispo

Pts

36CCSJM
 

    2+   15+   192 º

Clube Campismo de São João da Madeira

Pts

68DAR
 

   17+   22+   293 º

Desp. Atlético Recardães

Pts

112CIRAC
 

   26+   42+   444 º

Circulo Recreio Arte Cultura

Pts

134CPUC
 

   41+   45+   485 º

Casa Pessoal Univ. Coimbra

Pts
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